

		
  

  
  

    
  
   
  
    

      

      [image: ]

    
            
      
      
        [image: ]
      
                
                
        

						                          
						    
						      [image: ]
						      ./img/banner/62640-2918-2910-2656-kratki-kozak7-5780.bmp
						      ./img/banner/61200-Motorove-cerpadlo-Heron-EPH-50.jpg
						      ./img/banner/60079-Stolni_soustruh_na-kov-Holzmann-ED-400FD.jpg                  
						    

						  

						  
						    Aku vrtačka
+ KUFR
Sleva -50%[image: ]
						    Litinová kamna
Kratki Koza K7
Do vyprodání![image: ]
						    Čerpadlo
Heron EPH 50
Doprava zdarma[image: ]
						    Stolní soustruh
Holzmann ED 400FD 230V
[image: ]                
						  
  
						






  
    
    Obráběcí stroje
    	Soustruhy
	Vrtačky
	Frézky
	Zakružovačky
	Ohýbačky

  

  
    
    Zahradní technika
    	Vertikutátory a provzdušňovače
	Sekačky na trávu
	Zahradní traktory
	Kultivátory
	Řetězové pily

  

  
    
    Aku nářadí
    	Kombinované sady nářadí
	Aku vrtačky
	Aku šroubováky
	Aku vysavače
	Aku brusky

  







Naše značky


  VŠECHNY ZNAČKY »
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  

















Nejprodávanější



    	
														4-bodový samonivelační laser DeWALT DW084K 
												 	

                           
													 	[image: 4-bodový samonivelační laser DeWALT DW084K]
													

													[image: ]
	
													
														
													

                              
                              12 990 Kč

                                                            
                              

                            

                                  
                                  7 595 Kč

                                  

                               

                               
                                  
                                  
                                  9 190 Kč

                                                                    
                                

                                

                                -29%

                                                            
                              

                            

4-bodový křížový samonivelační laser DW084K s automatickým srovnáním se čtyřmi paprsky s přesností....
[image: ]

													[image: Porovnat]    
												
Počet paprsků: 4 
Pracovní dosah: 25 m
Přesnost nivelace: +/- 0,2 mm/m




    	
														Bourací kladivo se šestihranem 19mm 13kg DeWALT D25941K 
												 	

                           
													 	[image: Bourací kladivo se šestihranem 19mm 13kg DeWALT D25941K]
													

													[image: ]
	
													
														
													

                              
                              35 690 Kč

                                                            
                              

                            

                                  
                                  18 508 Kč

                                  

                               

                               
                                  
                                  
                                  22 395 Kč

                                                                    
                                

                                

                                -37%

                                                            
                              

                            

Ergonomický desing zaručuje komfort obsluhy při všech aplikací. Nový 95mm motor, s výkonem 1600W poskytuje...
[image: Akce]
[image: ]

													[image: Porovnat]    
												
Hmotnost: 13 kg
Počet příklepů: 1620 min
Energie úderu: 22,5 J




    	
														Krbová kamna černý lak s prosklenými dvířky JOTUL F 602 N 
												 	

                           
													 	[image: Krbová kamna černý lak s prosklenými dvířky JOTUL F 602 N]
													

													[image: ]
	
													
														
													

                                  
                                  10 240 Kč

                                  

                               

                               
                                  
                                  
                                  12 390 Kč

                                                                    
                                

                                

                                
Nejprodávanější kamna všech dob, krbová kamna černý lak s prosklenými dvířky
[image: Doprava ZDARMA]
[image: ]
[image: Dárek]
													[image: Porovnat]    
												
Vytápěcí výkon: 5,5 kW
Vytápěcí schopnost: 192 m3
Připojení kouřovodu: Horní, zadní 






 









  Nářadí PEDDY.cz - nejlepší nářadí

Sháníte kvalitní nářadí za nejlepší ceny v Čechách a na Slovensku?    Chcete si vybrat z nepřeberného množství nářadí s expresním dodáním    a autorizovaným servisem. Jste tu správně. Nářadí PEDDY Vám nabízí    online skladové zásoby a profesionální poradenství s výběrem nářadí od renomovaných    výrobců. PEDDY je největší internetový prodejce nářadí se slevou až 60%.

 



  [image: ]

        

      

              
                  
            


Obráběcí stroje
Zahradní technika
Aku nářadí
Kamna a vytápění
Elektrické nářadí
Dílenské nářadí
Měřící přístroje
Stavební technika
Camping a volný čas
Příslušenství Bosch

[image: ][image: ][image: ]





Novinky / Aktuality
31.08.2017Nová AKCE: Obráběcí stroje a nářadí + šeky zdarmaPro naše zákazníky jsme připravili novou akci, díky které můžete jedině získat! Neváhejte a následujte 
naši exkluzivní nabídku. Při zakoupení výrobků z tétoakční nabídky obdržíte dárkové šeky Cadhoc 
v hodnotě uvedené u výrobku z akčního letáku.více zde »25.07.2017Přechod z 10,8 V na 12 VRádi bychom Vám předali informaci, že Bosch Professional změnil názvosloví 10,8 V elektrického 
nářadí, akumulátorů a nabíječek na 12 V. Proto se kompletní sortiment 10,8 V výrobků Bosch 
Professional postupně od ledna 2017 změnil na 12 V.více zde »





          

        

                
              
                  
            
              [image: ]
            

                      

        

            

    

    

    

  
	
  

  
     
    Nákupní Košík
    0 ks za 0 Kč

    
 
  

  
  
      Registrace
    Přihlášení
   
  
    
  
  
    
      
      
      
                    
        

      
      

      

      

    

  

  
  	
	
    
    
      [image: ]
      Akční letáky
    
        

        Doprava
    Katalogy    
    Značky
     Reference    
    Kontakty    
  
  

  
    EUR[image: EUR]CZK[image: CZ]  


    
  
      
        
         




  

  

  
    
      Telefonní linka / Provoz:

      Pondělí - Pátek od 7:00 do 17:00 hod

      Sobota 7:30 - 12:00 hod 
    

    
      Akční letáky na

      tento měsíc
    

    
      Zaplaťte jen 10%
 
      pak splácíte

      10% měsíčně
    
          
      
    476 111 101
    Volejte      
  
    
      	Doprava a platby
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Návody k použití


    

    
      	On-line sklad
	Stabilní a silná společnost
	Mnohaletá historie
	Prověřené obchodní podmínky


    

    
      	95% zboží skladem.
	Možnost platby platebními kartami.
	Doručení již do 2 pracovních dnů.
	Parkování přímo před budovou.


    
    
    
      Chci být jako první informován o novinkách
a výhodných akcích na PEDDY.cz
 
              
          
          
          
        

      

    

    
    
    
                
    
        
       
           
        
  	

     
      © 2009 - 2017 PEDDY.cz   | 
      Bíbík | 
      Hecht       
    

  




















[image: ]







